Czwarte z pierwszem od brudu i robactwa chroni;
Wszyscy w każdym romansie jęczą i łzy ronią.

(Znaczenie zeszłej szarady: Kanał Sueski.)

_ łiada miejska warszawska dobroczynności publiczne) Na za
sadzie obowiązujących przepisów na sześć tygodni, licząc
od daty niniejszego ogłoszenia, a mianowicie 21 września
(3 października) 1882 roku, odbędzie się konkurs na waku
jącą posadę ordynatora szpitala starozakonnych w Warsza
wie, w oddziale chorób wenerycznych i skórnych. Konkurs
odbywać się będzie w tymże szpitalu w obee ad hoc usta
nowionej komisji.